
Zarządzenie Nr 60.2020 

Wójta Gminy Kozielice 
z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie: organizacji i funkcjonowania akcji kurierskiej oraz rozplakatowania obwieszczeń 

na terenie Gminy Kozielice. 

 

              Na podstawie art. 60 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1541 ze zm.) w 

związku z § 3 ust. 1, § 10 ust. 1 oraz § 17 ust. 1 pkt 2 i 3 rozporządzenia Ministrów Spraw 

Wewnętrznych i Administracji, Obrony Narodowej oraz Infrastruktury z dnia 5 lipca 2002 r. 

w sprawie trybu doręczania kart powołania i rozplakatowania obwieszczeń o stawieniu się 

osób do czynnej służby wojskowej (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 3) oraz zarządzenia Nr 18/2010 

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 25 stycznia 2010 r. w sprawie organizacji akcji 

kurierskiej na terenie województwa zachodniopomorskiego, zarządzam co następuje: 

 

§1. Wprowadza się do użytku w Urzędzie Gminy w Kozielicach, po ich uzgodnieniu                           

i zatwierdzeniu: 

  1) „Plan Akcji Kurierskiej Urzędu Gminy w Kozielicach” stanowiącym załącznik nr 1 do   

    niniejszego zarządzenia.  

  2) „Plan rozplakatowania obwieszczeń w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny                   

    w Gminie Kozielice” stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

  3) Załączniki nr 1 i 2 stanowią informację niejawną i nie podlegają publikacji. 

§2. Celem akcji kurierskiej na terenie Gminy Kozielice jest bezpośrednie doręczenie   

dokumentów powołania: 

  1) określonym żołnierzom rezerwy do odbycia ćwiczeń wojskowych przeprowadzanych             

    w trybie natychmiastowego stawiennictwa,  

  2) do odbycia okresowej służby wojskowej, pełnionej w trybie natychmiastowego   

     stawiennictwa, 

  3) do odbycia czynnej służby wojskowej w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny. 

§3. Plan akcji kurierskiej Urzędu Gminy w Kozielicach podlega aktualizacji do dnia 31   

stycznia każdego roku, według danych na dzień 31 grudnia roku poprzedniego oraz w razie 

zmian mających istotny wpływ na funkcjonowanie akcji kurierskiej.  

§4. Do kierowania akcją kurierską na terenie Gminy Kozielice upoważnieni są: 

  1) Wójt Gminy, 

  2) Sekretarz Gminy, 

  3) pracownik prowadzący sprawy obronne. 

§5. Celem rozplakatowania obwieszczeń na terenie Gminy Kozielice jest poinformowanie       

żołnierzy rezerwy o powołaniu do czynnej służby wojskowej w sytuacji ogłoszenia 

mobilizacji i w czasie wojny. 

§6. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

§7. Tracą moc:  

  1) „Plan Akcji Kurierskiej Urzędu Gminy w Kozielicach” zatwierdzony przez Wójta Gminy   

    Kozielice w dniu 15.01.2010 r. 

  2) „Plan rozplakatowania obwieszczeń w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny                   

    w Gminie Kozielice” zatwierdzony przez Wójta Gminy Kozielice w dniu 15.01.2010 r. 

§8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


